
 

 

FER&MAN Technology 

 

 

1 
0182/2023/S 

SMLOUVA O DÍLO  

Technologická podpora trvalého provozu ČOV Dřínov – Drchkov 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku  

 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Zhotovitel: RNDr. Václav Dubánek - FER & MAN Technology 

 Tréglova č. 795   

 150 00 Praha 5 - Barrandov 

 

 statutární zástupce :  RNDr. Václav Dubánek 

 

 telefon :  xxxxxxx  

 IČO :  15903630  

 DIČ :  CZ5712072300 

 Registrace :  Živnostenský úřad pro Prahu 5, 

    čj. žo/0003320/00/Pr 

 Bankovní spojení :  xxxxxxxxxxxxxx 

 čís. účtu :  xxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Objednatel: Slavos Slaný, s.r.o.  

 Politických vězňů 1523 

 274 01 Slaný 

 

 statutární zástupce       :  Ing. Irena Vernerová, jednatelka 

  

 telefon :  xxxxxxx 

 IČO :  07506554 

 DIČ :  CZ07506554 

 Registrace :  Městský soud v Praze, C302022 

 Bankovní spojení :  xxxxxxxxxxxxxx 

 čís. účtu :  xxxxxxxxxxxxxx 

 

  
 

 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

2.1. Předmětem této smlouvy je technologická podpora trvalého provozu ČOV Dřínov – Drchkov 

zahrnující: 

 poradenskou a konzultační činnost v rámci trvalého provozu; 

 sledování a průběžné hodnocení výsledků analytické kontroly odpadních vod a kalů; 

 podpora provozních činností a kontrola ČOV na místě 2 x měsíčně vč. dopravy. 



 

 

FER&MAN Technology 

 

 

2 
0182/2023/S 

2.2. Výsledky kontrolní činnosti budou zpracovány ve formě stručné měsíční zprávy a zaslány 

elektronickou poštou na adresu objednatele xxxxxxxxxxxxxxxxx. Závěrečné vyhodnocení 

trvalého provozu bude zpracováno po ukončení kalendářního roku a předáno nejpozději do 15. 

1. roku následujícího. 

 

3. ČAS PLNĚNÍ 

3.1. Smlouva je uzavírána na období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025. 

 

 

4. CENA PLNĚNÍ 

4.1. Cena plnění, jež je vymezeno v čl. II. této smlouvy, je stanovená dohodou smluvních stran, a to 

ve výši 4000 Kč bez DPH za běžný měsíc.  

4.2. V případě, že rozsah objednatelem požadovaných prací překročí sjednaný objem, zhotovitel 

neprodleně vyrozumí objednatele a ten navýšení ceny potvrdí písemnou formou nebo e-mailem 

do 3 dnů od doby, kdy se o uvedené skutečnosti dověděl. 

 

5. FINANCOVÁNÍ 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že fakturace prací bude provedena formou daňového dokladu jednou 

měsíčně s datem plnění k poslednímu dni uplynulého kalendářního měsíce.  

5.2. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu do 15 dnů od obdržení daňového dokladu. Daňový 

doklad lze zaslat v elektronické podobě. 

5.3. Pokud sjednané práce nebudou provedeny v plném rozsahu a kvalitě, zhotovitel vyfakturuje po 

dohodě s objednatelem pouze alikvotní část nákladů. 

5.4. Úhradou faktury se rozumí připsání částky na účet zhotovitele. 

 

6. SMLUVNÍ POKUTY 

6.1. V případě, že zhotovitel prokazatelně svojí vinou nedodrží plnění dle čl. II. této smlouvy, má 

objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,2 ‰ z odměny zhotovitele za každý započatý 

den prodlení. 

6.2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur zaplatí mandatáři úrok z prodlení ve výši  

0,2 ‰ z fakturované částky za každý den prodlení. 

 

7. ZRUŠENÍ SMLOUVY 

7.1. V případě, že dojde ke zrušení nebo odstoupení od této smlouvy bez závažných důvodů na straně 

objednatele, bude zhotovitel fakturovat rozpracované práce ke dni odstoupení od smlouvy. 

7.2. V případě, že dojde k odstoupení od této smlouvy bez závažných důvodů na straně zhotovitele, 

zavazuje se zhotovitel uhradit prokazatelné náklady a škody, které odstoupením objednateli 

vzniknou.  



 

 

FER&MAN Technology 

 

 

3 
0182/2023/S 

7.3. Vzájemné oboustranně dohodnuté ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy bude řešit 

oboustranná dohoda o ukončení prací a fakturaci za provedené práce.  

7.4.  Zhotovitel má právo na odstoupení od smlouvy o dílo v případě zpoždění plateb delší 15 dnů.  

 

8. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

8.1. Dnem podpisu smlouvy pozbývají platnost všechna předchozí ujednání o této smlouvě. 

Jakékoliv změny smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou dodatku, potvrzeného 

oběma smluvními stranami. 

8.2. Právní vztahy v této smlouvě výslovně nedohodnuté se řídí příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku a obecně závaznými právními předpisy. 

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po  

1 vyhotovení smlouvy o dílo.  

8.4. Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 

dle zákona o registru smluv, odešle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění objednatel, 

a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Smlouva 

nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv, není-li v této smlouvě 

sjednán pozdější den účinnosti. 

 

 

 

 

 

Ve Slaném dne: 12. 12. 2023                                                                                   

 

 

 

 

 

              za objednatele:            za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

_______________________________   _____________________________________                                          

         Ing. Irena Vernerová                                                  RNDr. Václav DUBÁNEK 
           jednatel                                                              


